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1. Compliance med Rammearkitekturen 

Sags- og Dokumentindekset 

KOMBIT har tidligere truffet beslutning om, at man ikke vil integrere til Sags- og 

Dokumentindekset for at vise journalnotater, da man ikke kan sortere i hvem der må 

se hvilke journalnotater. Det betyder at alle kan se alt journalnotater i Sags- og 

Dokumentindekset. 

 

KOMBIT bad styregruppen beslutte, hvorvidt ovenstående beslutning fastholdes 

eller om DUBU skal integrere til Sags- og Dokumentindekset med journalnotater. 

Beslutning 

Styregruppen besluttede, at DUBU fastholder den tidligere beslutning om ikke at 

vise journalnotater i Sags- og Dokumentindekset.  

 

Beslutningen er begrundet i, at der vil være fuld indsigt i alle journalnotater og det 

kan få alvorlige konsekvenser. 

Hvis der er ændringer i forbindelse med Barnets Lov, vil styregruppen tage 

beslutningen op igen. 

Ydelsesindekset 

DUBU-ydelser kunne ikke lægges ind i Ydelsesindekset, da DUBU-løsningen gik i 

drift. KOMBIT besluttede derfor ikke at integrere med Ydelsesindekset.  Nu er der 

sket ændringer i Ydelsesindekset, som betyder, at ydelser bliver oprettet som 

undersager. Information er tilgængelig via Ydelser, men kan også ses på sagen. 

Ift. API leveres der yderligere oplysninger ift. ydelser, men de oplysninger kan pt. 

ikke vises i Ydelsesindekset. Det vil først blive en mulighed senere. 

KOMBIT bad styregruppen beslutte, hvorvidt beslutningen om ikke at integrere med 

Ydelsesindekset fastholdes. 

Beslutning 

Styregruppen besluttede at fastholde den nuværende beslutning om ikke at 

integrere med Ydelsesindekset. 

 

Når det bliver muligt at filtre mere finmasket, vil styregruppen gerne tage emnet op 

igen. 

2. Næste Generation af Digital Post (NGDP) 

KOMBIT oplyste, at DUBU tager Næste Generation af Digital Post i brug ultimo 

november 2021. KOMBIT inviterer i den anledning referencegruppen til en 

workshop i juni 2021. 
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I dag er der i DUBU udviklet en modtagefunktion, der gør, at svar går til 

sagsbehandlers postkasse.  

KOMBIT vil gerne have styregruppens beslutning om, hvorvidt den nuværende 

modtagefunktion i DUBU skal udvikles ift. Næste Generation af Digital Post og 

prioriteres ind før anden videreudvikling i DUBU. 

Beslutning 

Styregruppen besluttede, at den nuværende modtagefunktion skal prioriteres ind 

før anden videreudvikling. 

 

Beslutningen er begrundet i, at der vil ske forsinkelser, hvis svar ikke går direkte til 

sagsbehandleren, men skal videresendes fra en fællespostkasse og det vil være 

mindre smidigt, hvis modtagefunktionen ikke videreføres. 


